
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 131,625.04 131,625.04 131,625.04 857,641.83 0.00 0.001,448,000.00 60,000.00 1,508,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 131,625.04 131,625.04 131,625.04 857,641.83 0.00 0.001,448,000.00 60,000.00 1,508,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 131,625.04 131,625.04 131,625.04 857,641.83 0.00 0.001,448,000.00 60,000.00 1,508,000.00

001 - Corporación 
Municipal

0.00 67,800.00 67,800.00 67,800.00 344,200.00 0.00 0.00570,000.00 0.00 570,000.00

000 - Sin Obra 0.00 67,800.00 67,800.00 67,800.00 344,200.00 0.00 0.00570,000.00 0.00 570,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

560,000.00 0.00 560,000.00 0.00 67,800.00 67,800.00 67,800.00 334,200.00 0.00 0.00

11300 11-001-01 10 1 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 300.00 300.00 300.00 0.00 9,200.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 540,000.00 0.00 540,000.00 0.00 67,500.00 67,500.00 67,500.00 0.00 315,000.00 0.00 0.00

14300 15-013-01 10 1 Gastos de 
Representación en el 
País

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

002 - Alcaldía Municipal 0.00 45,706.06 45,706.06 45,706.06 369,639.47 0.00 0.00598,000.00 60,000.00 658,000.00

000 - Sin Obra 0.00 45,706.06 45,706.06 45,706.06 369,639.47 0.00 0.00598,000.00 60,000.00 658,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

448,000.00 0.00 448,000.00 0.00 32,000.00 32,000.00 32,000.00 225,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 384,000.00 0.00 384,000.00 0.00 32,000.00 32,000.00 32,000.00 0.00 192,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 32,000.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 32,000.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

80,000.00 35,000.00 115,000.00 0.00 4,269.44 4,269.44 4,269.44 90,732.11 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 2,469.44 2,469.44 2,469.44 0.00 16,305.63 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

35,000.00 20,000.00 55,000.00 0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 0.00 44,426.48 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 15,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

70,000.00 25,000.00 95,000.00 0.00 9,436.62 9,436.62 9,436.62 53,907.36 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 70,000.00 25,000.00 95,000.00 0.00 9,436.62 9,436.62 9,436.62 0.00 53,907.36 0.00 0.00

003 - Secretaría 
Municipal

0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 73,750.00 0.00 0.00147,000.00 0.00 147,000.00

000 - Sin Obra 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 73,750.00 0.00 0.00147,000.00 0.00 147,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

147,000.00 0.00 147,000.00 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 73,750.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.00 0.00 0.00

004 - Auditoría Interna 0.00 7,618.98 7,618.98 7,618.98 70,052.36 0.00 0.00133,000.00 0.00 133,000.00

000 - Sin Obra 0.00 7,618.98 7,618.98 7,618.98 70,052.36 0.00 0.00133,000.00 0.00 133,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

133,000.00 0.00 133,000.00 0.00 7,618.98 7,618.98 7,618.98 70,052.36 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 7,618.98 7,618.98 7,618.98 0.00 60,302.36 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA -12,145.97 180,301.58 180,301.58 180,301.58 1,602,745.73 0.00 0.002,296,408.50 213,891.15 2,510,299.65

00 - SIN SUBPROGRAMA -12,145.97 180,301.58 180,301.58 180,301.58 1,602,745.73 0.00 0.002,296,408.50 213,891.15 2,510,299.65

000 - SIN PROYECTO -12,145.97 180,301.58 180,301.58 180,301.58 1,602,745.73 0.00 0.002,296,408.50 213,891.15 2,510,299.65

001 - Tesorería Municipal -12,145.97 154,301.58 154,301.58 154,301.58 1,279,162.40 0.00 0.001,792,408.50 213,891.15 2,006,299.65

000 - Sin Obra -12,145.97 154,301.58 154,301.58 154,301.58 1,279,162.40 0.00 0.001,792,408.50 213,891.15 2,006,299.65

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

879,000.00 90,000.00 969,000.00 -12,145.97 62,996.21 62,996.21 62,996.21 607,339.71 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 192,000.00 25,000.00 167,000.00 0.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 72,900.18 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 191,900.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 8,944.44 8,944.44 8,944.44 0.00 59,861.11 0.00 0.00

11750 11-001-01 10 1 Contribuciones para 
Seguro Social

125,000.00 50,000.00 175,000.00 -12,145.97 23,451.77 23,451.77 23,451.77 0.00 99,820.92 0.00 0.00

12100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 80,000.00 40,000.00 120,000.00 0.00 6,600.00 6,600.00 6,600.00 0.00 90,470.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 50,000.00 25,000.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,887.50 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

624,000.00 70,000.00 694,000.00 0.00 63,011.37 63,011.37 63,011.37 438,071.77 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

35,000.00 15,000.00 50,000.00 0.00 7,230.15 7,230.15 7,230.15 0.00 33,865.96 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,343.49 0.00 0.00

22100 11-001-01 10 1 Alquiler de Edificios, 
Viviendas y Locales

36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 530.00 530.00 530.00 0.00 55,985.37 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

5,000.00 5,000.00 10,000.00 0.00 620.00 620.00 620.00 0.00 2,366.63 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0.00 88,000.00 0.00 0.00

24500 11-001-01 10 1 Servicios de 
Capacitación

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

25100 11-001-01 10 1 Servicio de Transporte 25,000.00 15,000.00 40,000.00 0.00 680.00 680.00 680.00 0.00 30,355.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 7,602.30 7,602.30 7,602.30 0.00 209.70 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

45,000.00 25,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,835.47 0.00 0.00

25600 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,020.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 656.38 656.38 656.38 0.00 6,392.69 0.00 0.00
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26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 25,000.00 10,000.00 35,000.00 0.00 2,600.00 2,600.00 2,600.00 0.00 23,235.00 0.00 0.00

27210 11-001-01 10 1 Tasas 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 3,092.54 3,092.54 3,092.54 0.00 4,962.46 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

289,408.50 53,891.15 343,299.65 0.00 28,294.00 28,294.00 28,294.00 233,750.92 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

78,550.00 15,000.00 93,550.00 0.00 8,127.22 8,127.22 8,127.22 0.00 61,312.97 0.00 0.00

32310 15-013-01 10 1 Prendas de Vestir 15,450.00 0.00 15,450.00 0.00 1,079.00 1,079.00 1,079.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35210 11-001-01 10 1 Productos 
Farmacéuticos y 
Medicinales Varios

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

35400 11-001-01 10 1 Insecticidas, 
Fumigantes y Otros

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 4,224.78 4,224.78 4,224.78 0.00 54,290.03 0.00 0.00

35800 11-001-01 10 1 Productos de Material 
Plástico

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 832.00 832.00 832.00 0.00 603.60 0.00 0.00

36930 11-001-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 210.00 210.00 210.00 0.00 3,987.42 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

30,000.00 8,891.15 38,891.15 0.00 1,034.00 1,034.00 1,034.00 0.00 37,057.40 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

60,408.50 20,000.00 80,408.50 0.00 12,787.00 12,787.00 12,787.00 0.00 65,215.50 0.00 0.00

39300 11-001-01 10 1 Útiles y Materiales 
Eléctricos

0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,284.00 0.00 0.00

002 - Contabilidad 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00112,000.00 0.00 112,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

003 - Catastro Municipal 
y Administración 
Tributaria

0.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 211,583.33 0.00 0.00392,000.00 0.00 392,000.00

000 - Sin Obra 0.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 211,583.33 0.00 0.00392,000.00 0.00 392,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

392,000.00 0.00 392,000.00 0.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 211,583.33 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 336,000.00 0.00 336,000.00 0.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,583.33 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO Y 
SERVICIOS MUNICIPALES

0.00 87,434.41 87,434.41 87,434.41 584,906.26 0.00 0.001,019,000.00 90,000.00 1,109,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 87,434.41 87,434.41 87,434.41 584,906.26 0.00 0.001,019,000.00 90,000.00 1,109,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 87,434.41 87,434.41 87,434.41 584,906.26 0.00 0.001,019,000.00 90,000.00 1,109,000.00

001 - Dirección Municipal 
de Justicia

0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 84,250.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

000 - Sin Obra 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 84,250.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 84,250.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.00 0.00 0.00

002 - Unidad Municipal 
Ambiental

0.00 28,384.41 28,384.41 28,384.41 123,764.59 0.00 0.00222,000.00 40,000.00 262,000.00

000 - Sin Obra 0.00 28,384.41 28,384.41 28,384.41 123,764.59 0.00 0.00222,000.00 40,000.00 262,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

207,000.00 40,000.00 247,000.00 0.00 23,930.00 23,930.00 23,930.00 116,435.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 0.00 63,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 Decimotercer Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 Decimocuarto Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 4 Jornales 60,000.00 40,000.00 100,000.00 0.00 13,430.00 13,430.00 13,430.00 0.00 42,435.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 4,454.41 4,454.41 4,454.41 7,329.59 0.00 0.00

35400 11-001-01 10 4 Insecticidas, 
Fumigantes y Otros

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 3,880.00 3,880.00 3,880.00 0.00 6,120.00 0.00 0.00

36930 11-001-01 10 4 Elementos de 
Ferretería

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 574.41 574.41 574.41 0.00 1,209.59 0.00 0.00

003 - Unidad de Servicios 
de Agua y 
Saneamiento

0.00 24,500.00 24,500.00 24,500.00 173,416.67 0.00 0.00336,000.00 0.00 336,000.00

000 - Sin Obra 0.00 24,500.00 24,500.00 24,500.00 173,416.67 0.00 0.00336,000.00 0.00 336,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

336,000.00 0.00 336,000.00 0.00 24,500.00 24,500.00 24,500.00 173,416.67 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 288,000.00 0.00 288,000.00 0.00 24,500.00 24,500.00 24,500.00 0.00 142,166.67 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 5 Decimotercer Mes 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 5 Decimocuarto Mes 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,250.00 0.00 0.00

004 - Servicios Públicos 
Municipales

0.00 22,550.00 22,550.00 22,550.00 203,475.00 0.00 0.00293,000.00 50,000.00 343,000.00

000 - Sin Obra 0.00 22,550.00 22,550.00 22,550.00 203,475.00 0.00 0.00293,000.00 50,000.00 343,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

293,000.00 50,000.00 343,000.00 0.00 22,550.00 22,550.00 22,550.00 203,475.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 Sueldos Básicos 174,000.00 0.00 174,000.00 0.00 14,500.00 14,500.00 14,500.00 0.00 92,440.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 5 Decimotercer Mes 14,500.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 5 Decimocuarto Mes 14,500.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 5 Jornales 90,000.00 50,000.00 140,000.00 0.00 8,050.00 8,050.00 8,050.00 0.00 95,535.00 0.00 0.00

05 - UNIDADES SOCIALES Y DE 
DESARROLLO MUNICIPAL

0.00 16,500.00 16,500.00 16,500.00 235,250.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 16,500.00 16,500.00 16,500.00 235,250.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 16,500.00 16,500.00 16,500.00 235,250.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 - Oficina Municipal 
de la Mujer y 
Juventud

0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 59,750.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00
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000 - Sin Obra 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 59,750.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,000.00 0.00 119,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 59,750.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 102,000.00 0.00 102,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 51,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 8 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 8 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.00 0.00 0.00

002 - Centro Cuidados 
Diurno para el Adulto 
Mayor (CECUIDAM)

0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 175,500.00 0.00 0.00231,000.00 0.00 231,000.00

000 - Sin Obra 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 175,500.00 0.00 0.00231,000.00 0.00 231,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

231,000.00 0.00 231,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 175,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 198,000.00 0.00 198,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 8 Decimotercer Mes 16,500.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 8 Decimocuarto Mes 16,500.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

5,113,408.50 363,891.15 5,477,299.65 -12,145.97 415,861.03 415,861.03 415,861.03 0.00 3,280,543.82 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
Fecha Final:  
Ejercicio:  
Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:
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